



Ejendomsselskabet Meterbuen 30 ApS

**Meterbuen 30
2740 Skovlunde**

CVR nr. 43 22 51 70

Årsrapport for 22. april 2022 til 31. december 2022
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2023

Dirigent

Navn: Alex Malm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 22. april 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ejendomsselskabet Meterbuen 30 ApS
Meterbuen 30
2740 Skovlunde

CVR nr.: 43 22 51 70
Stiftet: 22. april 2022
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 22. april - 31. december

Direktion:

Alex Malm

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje eller administrere direkte - eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder - udlejningsejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 201 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i 2023, da selskabet kun har haft indtægtsgivende aktivitet i tre måneder i 2022, fordi selskabet først har overtaget investeringsejendommen, den 1. oktober 2022.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	
Bruttofortjeneste		547.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-93.832</u>
Driftsresultat		453.460
Andre finansielle omkostninger		<u>-210.448</u>
Resultat før skat		243.012
Skat af årets resultat	2	<u>-42.307</u>
Årets resultat		<u><u>200.705</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>200.705</u>
I alt disponering		<u><u>200.705</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	3	<u>12.906.168</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.906.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.906.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>350.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>350.000</u>
Likvide beholdninger		<u>643.858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>993.858</u>
Aktiver i alt		<u>13.900.026</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		200.705
Egenkapital i alt		<u>240.705</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		42.307
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>42.307</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	4	6.904.068
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>6.904.068</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	651.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.188
Anden gæld		6.016.453
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>6.712.946</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>13.617.014</u>
Passiver i alt		<u>13.900.026</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>200.705</u>
	<u>0</u>	<u>200.705</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>200.705</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>240.705</u></u>
Udvikling i selskabskapitalen:		Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo		<u>40.000</u>
Ultimo		<u>40.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>93.832</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>93.832</u></u>

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	<u>42.307</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>42.307</u></u>

3 Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>13.000.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u><u>13.000.000</u></u>
Årets afskrivninger	<u>-93.832</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u><u>-93.832</u></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>12.906.168</u></u>

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	<u>651.305</u>	<u>2.605.220</u>	<u>4.298.848</u>	<u>7.555.373</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u><u>651.305</u></u>	<u><u>2.605.220</u></u>	<u><u>4.298.848</u></u>	<u><u>7.555.373</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 7.555 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 12.906 tkr.